ЧĂваш Республики

Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН

АдминистрацийĔ
ЙЫШАНУ

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___.___.2023  _____ №

	___._____.2023 № ____

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: image3.jpg]

О внесении изменений в п. 3 постановления администрации Козловского муниципального округа от 22.03.2023 № 196 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики и Положения о Советах по профилактике правонарушений на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений Чувашской Республике» администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
[image: image4.jpg]

1. Внести изменения в п. 3 постановления администрации Козловского муниципального округа от 22.03.2023 № 196 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики и Положения о Советах по профилактике правонарушений на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики» и утвердить состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики по должностям согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на [image: image1.jpg]

управляющего делами МО - начальника отдела организационно - контрольной и кадровой работы администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Васильеву Т.Л.
Глава Козловского муниципального округа

Чувашской Республики

   А.Н. Людков

Управляющий делами МО –

начальник отдела организационно-

контрольной и кадровой работы администрации
Козловского муниципального округа.

Т.Л. Васильева

Начальник отдела правового обеспечения и цифрового развития

администрации Козловского муниципального округа

Чувашской Республики

А.А. Маркова

Приложение №1
к постановлению администрации
Козловского  муниципального округа
от ___________2023  № _____

Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики по должностям

Глава Козловского муниципального округа Чувашской Республики (председатель комиссии);

Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Козловскому району (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

Управляющий делами МО – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

Ведущий специалист-эксперт сектора цифрового развития и информационных технологий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

Начальник отдела социальной защиты населения Козловского района Казенного учреждения «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты  Чувашской Республики (по согласованию);

Депутат Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);

Общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Козловском районе Чувашской Республики (по согласованию);

Главный врач Бюджетного учреждения Чувашской Республики «Козловская Центральная районная больница им. И.Е. Виноградова» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

Начальник отдела Казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Козловском районе (по согласованию);
Командир Общественной организации «Добровольная народная дружина» Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);
Представитель религиозной конфессии, председатель местной религиозной организации мусульманского прихода «НУР» Чувашской Республики (по согласованию);

Инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы по Козловскому, Красноармейскому, Мариинско-Посадскому, Моргаушскому, Цивильскому и Чебоксарскому районам Управления Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию);

Старший инспектор Цивильского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике-Чувашии» (Цивильского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике –Чувашии)  (по согласованию);

Председатель Общественной палаты Козловского муниципального округа (по согласованию);

Начальник отдела культуры, спорта, социального развития и архивного дела администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

Начальник отдела правового обеспечения и цифрового развития администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

Заместитель главы администрации МО по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;
Заведующий сектором цифрового развития и информационных технологий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;
Начальник отдела мобилизационной подготовки, специальных программ и ГО ЧС администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики.
[image: image2.jpg]